
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/114

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována




A přiběhnou kde jen která,

a přijde i ta tvá milá.

A tu rychle se jí uchop

a do dvora si ji unes!“


Jak mu máti poradila,

nemeškal a učinil tak.

Vypravil si loďku pěknou,

na loďku vzal s sebou plavce,

vzal si zboží všeho druhu,

ale nejvíc hedbávného,

červeného, zeleného.

Učinil pak provolání,

po městečku vyhlášení,

aby přišly, kupovaly.

I přiběhly, kde jen která,

přišla také jeho milá,

on hned k ní, a chopil se jí,

šťastně domů unes’ si ji.







Šelma Kostić.


U koho to obžinky se slaví?

U Růže, u hospodyně paní.

Na ně všechny, kde jen která baba,

na ně ze vsi všechny zvala ženy,

na ně také na provdání dcerky,

mezi nimi Kostićovu milou.














[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/114&oldid=171302“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 15. 8. 2018 v 07:24
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 15. 8. 2018 v 07:24.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








